

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný
Objekt: Změna dojezdu výtahové šachty+ Stabilizace podloží výtahové šachty + přeložka Cetin
 ZL13

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-34 862,68

1 Zemní práce

-24 726,67

1	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-14,985	1 029,52	-15 427,36	SoD - SO 02
---	-----------	--	----	---------	----------	------------	-------------

"upravená šachta"25 25,000

"SoD"-39,985 -39,985

Součet -14,985

2	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-14,985	58,80	-881,12	SoD - SO 02
---	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------------

3	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	-18,000	107,22	-1 929,96	SoD - SO 02
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------------

-3*6 -18,000

Součet -18,000

4	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	-18,000	42,99	-773,82	SoD - SO 02
---	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------------

5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,617	230,44	-1 294,38	SoD - SO 02
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------

"upravená šachta"9,368 9,368

"SoD"-14,985 -14,985

Součet -5,617

6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,617	15,14	-85,04	SoD - SO 02
---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	-------------

"upravená šachta"9,368 9,368

"SoD"-14,985 -14,985

Součet -5,617

7	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-11,799	250,00	-2 949,75	SoD - SO 02
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------------

"upravená šachta"19,67 19,670

"SoD"-31,469 -31,469

Součet -11,799

8	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-9,368	147,87	-1 385,25	SoD - SO 02
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------------

"upravená šachta"15,632 15,632

"SoD"-25 -25,000

Součet -9,368

2 Zakládání

-16 276,97

9	279351105	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	m2	-12,196	495,00	-6 037,02	SoD - SO 02
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------------

"upravená šachta- dno"(2,74+2,5+2,74)*0,3 2,394

"upravená šachta- vnější stěny"1,48*1,3+(2,57+2,57+0,72)*1,6 11,300

"upravená šachta- vnitřní stěny"(0,98+1,6)*1,3+(2,07+2,07+0,42)*1,6 10,650

"SoD"-36,54 -36,540

Součet -12,196

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nástavba odborných učebních prostor a venkovního výtahu v objektu ZŠ Slaný
Objekt: Změna dojezdu výtahové šachty+ Stabilizace podloží výtahové šachty + přeložka Cetin
ZL13

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Místo: k.ú. Slaný, parcelní číslo st.933 a 2436 (dvůr)

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
10	279351106	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění	m2	-12,196	190,00	-2 317,24	SoD - SO 02
11	R73322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,615	3 300,00	2 029,50	SoD - SO 02
		"upravená šachta"2,74*2,5*0,3		2,055			
		"SoD"-1,44		-1,440			
		Součet		0,615			
12	R79321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30 - pohledový beton	m3	-2,029	3 360,00	-6 816,77	SoD - SO 02
		"upravená šachta"3,5072		3,507			
		"SoD"-5,536		-5,536			
		Součet		-2,029			
13	R79361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,084	37 300,00	-3 135,44	SoD - SO 02
		"upravená šachta"0,50594		0,506			
		"SoD"-0,59		-0,590			
		Součet		-0,084			
5		Komunikace pozemní				4 353,44	
14	567122114	Podklad ze směsi stíhelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	14,560	299,00	4 353,44	CS ÚRS 2019 01
		2*2,6*2,8		14,560			
998		Přesun hmot				1 787,52	
15	R98014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	1,996	896,00	1 787,52	SoD - SO 02
		Hmotnost odečítaných položek	t	3,583			
		Hmotnost připočítaných položek	t	5,579			
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 612,64	
VRN9		Ostatní náklady				14 612,64	
17	090001000.5	Přeložka kabelu CETIN	kpl	1,000	14 612,64	14 612,64	individuální kalkulace

Celkem

-20 250,04